

برگزاری چهارمین کنگره بین المللی شعر مقاومت

کسب مقام سوم دوچرخه سواری در مسابقات جهانی کلمبیا...

صفحه ۴



برگزاری همایش بین المللی مطالعات تاریخ ایران دوره صفوی

صفحه ۲



بازدید رئیس دانشکده علوم تربیتی و رئیس تحصیلات تکمیلی دانشگاه کویت از...

صفحه ۷



دانشجویان را به استفاده از کتاب غدیر و دیگر آثار علامه امینی سفارش نمود. آخرین سخنران این مراسم آقای دکتر ظریف منش- مدیر عامل بنیاد بین المللی غدیر- بود که طی سخنانی کوتاه پیرامون مسئله غدیر ، پیشنهاد برگزاری سلسله کارگاههایی با موضوع " نقش زنان راوی در ماندگاری غدیر " را با مشارکت دانشگاه الزهراء(س) مطرح نمود.

در پایان جوایز ارزنده ای به برگزیدگان جشنواره و نیز برندگان مسابقه پیامکی این مراسم اهدا گردید.

نمادها را ادبیات دانست و تاکید کرد تا زمانی که هنرهای تجسمی از ادبیات فاصله نگیرند، هویت ایرانی- اسلامی خود را حفظ می کنند.

اختتامیه دومین جشنواره ملی آثار برتر دانشجویی در حوزه های ولایت، امامت و غدیر

مراسم اختتامیه "دومین جشنواره ملی آثار برتر دانشجویی در حوزه های ولایت، امامت و غدیر" در روز سه شنبه ۷ آبان ماه ۱۳۹۲ در تالار اجتماعات دکتر توراتی دانشگاه الزهراء(س) برگزار گردید.

خانم دکتر انسیه خزعلی- رئیس دانشگاه الزهراء(س) با عرض خوش آمد به حضار و میهمانان، پیرامون



موضوع غدیر صحبت کرده و پس از آن آقای دکتر جلیل دارا- مدیر کل فرهنگی وزارت علوم تحقیقات و فناوری- به تبیین روند شکل گیری جشنواره غدیر پرداخت و خاطر نشان نمود که این نوع جشنواره ها باید از محدوده زمانی خارج و به طور گسترده در طول سال برگزار گردد.

حجة الاسلام والمسلمین آقا کاظم صدیقی- جانشین دبیر کل بنیاد بین المللی غدیر- در این مراسم

چهارمین کنگره بین المللی شعر مقاومت، عصر یکشنبه ۱۲ آبان ماه ۱۳۹۲ با حضور شاعران این حوزه از کشورهای مختلف جهان در دانشگاه الزهراء(س) برگزار شد. این کنگره شامل بخش های مختلفی چون هنر، مقاله، شعر و... است که بخش شعر آن به میزبانی دانشگاه الزهراء(س)، با همکاری معاونت فرهنگی، معاونت پژوهشی و پژوهشکده ی شعر و ادب دانشگاه و باحضور نمایندگانی از ۴۰ کشور جهان همچون مصر، لبنان ، عراق، سوریه، آذربایجان، بحرین و ... برگزار گردید.

خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهراء(س) طی سخنانی ضمن خیرمقدم به نمایندگان کشورهای دیگر، با اشاره به پیوند مقاومت با فرهنگ حسینی و عاشورایی، ابراز امیدواری کرد با بهره گیری از سیره ی امام حسین (ع)، نپذیرفتن زندگی با ذلت و پایداری در این راه، سرلوحه ی زندگی مردمان قرار گیرد.

در ادامه ی مراسم شاعرانی چون جلال محمدی، فرزانه سعادت مند، عبدالرحیم سعیدی راد، فرحان کنائی، حمیدرضا شکار سری و علی محمد مودب از ایران، عباس ایاد از لبنان، فرزانه فیاض بخش دانشجوی دانشگاه الزهراء (س)، ناجی حرا به از سوریه و... به شعرخوانی پرداختند.

همچنین خانم دکتر موسوی لر، مدیر گروه پژوهش هنر دانشگاه الزهراء (س) به ارائه ی مقاله ای با عنوان "نمادهای مقاومت در شعر و هنر تجسمی ایران" پرداخت. وی در این مقاله با اشاره به کاربرد نمادهایی چون لاله در هنرهای تجسمی ایران، خاستگاه این

افتتاح و راه اندازی

آغاز به کار مشاوره شب خوابگاه

مرکز مشاوره خوابگاه در نوبت شب از ۵ آبان ماه سال جاری فعالیت خود را مجدداً آغاز نمود. دانشجویان خوابگاهی با تعیین وقت قبلی می توانند از ساعت ۵ الی ۹ شب از خدمات مشاوره ای بهره مند گردند.

راه اندازی ایستگاه مطالعه

همزمان با بیست و یکمین دوره هفته کتاب و کتابخوانی اولین ایستگاه کتاب دانشگاه الزهراء(س)، با عنوان ایستگاه کتاب ادبیات در دانشکده ادبیات و زبان ها به همت کتابخانه کوثر دانشکده ادبیات افتتاح گردید.



نشست ها و همایش ها

برگزاری چهاردهمین همایش سراسری علم اطلاعات و دانش‌شناسی با موضوع «کتاب درمانی»

انجمن علمی-دانشجویی علم اطلاعات و دانش‌شناسی دانشگاه الزهراء (س) چهاردهمین همایش سراسری علم اطلاعات و دانش‌شناسی را با موضوع «کتاب درمانی» ۵ و ۶ آبان‌ماه برگزار کرد. در این همایش خانم دکتر مهناز امیرخانی- معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه الزهراء (س)- در سخنان خود به قدمت انجمن علمی کتابداری اشاره کرده و از فعالیت های انجمن علمی کتابداری؛ تقدیر کرد.

لازم به ذکر است که تعداد چکیده‌های رسیده به دبیرخانه همایش ۱۰۶ عدد بود که از آن میان ۲۷ مقاله برای ارائه نهایی برگزیده شدند؛ ۱۲ مقاله جهت ارائه در همایش، ۷ مقاله جهت انتشار در صورت پوستر و ۶ مقاله جهت انتشار در مجموعه مقالات همایش قرار گرفتند. آقای دکتر رضایی شریف ابادی-رییس دانشکده و عضو هیات علمی گروه علم اطلاعات و دانش‌شناسی- طی سخنانی، همایش‌های دانشجویی گروه علم اطلاعات و دانش‌شناسی دانشگاه الزهراء (س) را یک برند در حوزه علم اطلاعات و دانش‌شناسی دانست که امروزه جایگاه ویژه ای در جامعه کتابداری پیدا کرده است.



سومین هم اندیشی گروه زبان‌شناسی

«سومین هم‌اندیشی زبان‌شناسی و مطالعات بینارشته‌ای: زبان و مطالعات اجتماعی و فرهنگی» در روز چهارشنبه ۸ آبان ۱۳۹۲ توسط گروه زبان‌شناسی دانشکده ی ادبیات دانشگاه الزهراء، با همکاری انجمن زبان‌شناسی ایران، و نیز انجمن دانشجویی زبان‌شناسی دانشگاه الزهراء برگزار شد.

با توجه به نیاز به مطالعات دانشگاهی درباره‌ی حوزه‌های بینارشته‌ای زبان، گروه زبان‌شناسی دانشکده ی ادبیات دانشگاه الزهراء در ۲۹ آذر ۱۳۸۳ و سپس ۹-۱۰ خرداد ۱۳۸۶ نخستین و دومین هم‌اندیشی زبان‌شناسی و مطالعات بینارشته‌ای را حول محور ادبیات و هنر به ترتیب با ارائه‌ی ۱۰ و ۱۵ سخنرانی برگزار کرد.

برگزیده‌ی مقاله‌ها نیز در ۱۳۸۹ با عنوان مقالات نخستین و دومین هم‌اندیشی زبان‌شناسی و مطالعات بینارشته‌ای: ادبیات و هنر به کوشش دکتر فرهاد ساسانی توسط انتشارات فرهنگستان هنر به چاپ رسید. برای ایجاد انگیزه و هماهنگ‌سازی بیشتر این تلاشها و بویژه تداوم بخشیدن به این نشست‌های دانشگاهی، سومین هم‌اندیشی زبان‌شناسی و مطالعات بینارشته‌ای با تمرکز بر حوزه‌ی مطالعات اجتماعی و فرهنگی برگزار شد.

محورهای هم‌اندیشی عبارت بود از: زبان‌شناسی نقشگرا، جامعه‌شناسی زبان و زبان‌شناسی اجتماعی و فرهنگی، نشانه‌شناسی اجتماعی و نشانه‌شناسی فرهنگی، زبان‌شناسی قضایی، آواشناسی اجتماعی، کاربردشناسی، و مطالعات گفتمانی. در نهایت مجموعه مقاله‌های

مقاله‌های ارائه‌شده در هم‌اندیشی با عنوان مجموعه مقالات سومین هم‌اندیشی زبان‌شناسی و مطالعات بینارشته‌ای: ادبیات اجتماعی و فرهنگی زبان، به کوشش دکتر فرهاد ساسانی توسط انتشارت نویسه به چاپ رسید.

برگزاری نشست در خصوص آشنایی با تحولات سیاسی واجتماعی خاورمیانه

گروه عربی با همکاری انجمن علمی دانشجویی عربی جلسه نشست آخرین تحولات خاورمیانه با حضور آقای حسین رویوران کارشناس مسائل خاورمیانه در تاریخ ۲۶ آبان به منظور آشنایی دانشجویان با آخرین تحولات سیاسی و اجتماعی خاورمیانه به زبان عربی؛ برگزار نمود.

نشست دور جدید مجمع خیرین در سال ۹۲

با عنایت به تشکیل مجمع خیرین از آذر ماه سال ۹۱ در دانشگاه الزهراء (س)، دور جدید نشست های مجمع خیرین؛ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۸/۹۲ با حضور مسئولین و خیرین محترم در سالن اندیشه برگزار گردید. در ابتدای این جلسه حجت الاسلام والمسلمین خان بیگی - رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری - در خصوص نقش و اثرات انجام امر خیر در جامعه صحبت نموده و تاکید کرد سرمایه گذاری برای دختران که سازندگان



نسل آینده هستند، یکی از برترین خیرات جاریه می باشد.

در این نشست خانم دکتر انسبه خزعلی - رئیس دانشگاه الزهراء (س)- ضمن خوشامدگویی به حاضران و خیرین محترم گزارشی از فعالیت های صورت گرفته طی سال گذشته و چگونگی روند اجرایی طرح های عمرانی در دانشگاه را ارائه نمود.

در پایان نیز خیرین محترم به بیان پیشنهادات در خصوص ادامه همکاری و فعالیت های سازنده در دانشگاه پرداختند.

برگزاری نشست علمی زبان‌شناسی

نشست علمی با حضور آقای دکتر محمود بیجنخان، مدیر گروه زبان‌شناسی دانشگاه تهران، روز دوشنبه ۲۷ آبان ماه ۱۳۹۲ در دانشکده ادبیات دانشگاه الزهراء (س) با حضور اساتید و دانشجویان برگزار شد. در این نشست که برگزارکننده آن انجمن علمی زبان‌شناسی بود، دکتر بیجنخان ابتدا پیرامون کتاب خود، «درباره نظام آوایی زبان فارسی»، توضیحاتی را ارائه کرد. وی هدف کلی خود را از نگارش این کتاب، پاسخ به این سوال شناختی دانست که «چگونه یک موجود پیوسته تبدیل به یک موجود گسسته میشود؟» او همچنین کار خود را حاصل تجربه کار با دانشجویان سر کلاس دانست. دکتر بیجنخان، پس از سخنان خود، به سوالات دانشجویان در حوزه آواشناسی و زبان فارسی پاسخ داد.

سخنرانی‌ها

سخنرانی علمی "چالش‌های یادگیری الکترونیکی در فرهنگ آموزشی ایران"

این سخنرانی توسط "دکتر علی اصغر فرامرزیان" استاد باز نشسته دانشکده هنر، در پژوهشگاه علوم و فناوری ایرا ن در تاریخ ۱۵ آبان ماه برگزار گردید.

زیبا شناسی در عاشورا

بخش مراسم معاونت فرهنگی با همکاری دانشکده الهیات و بسیج اساتید اقدام به برگزاری جلسه سخنرانی با عنوان "زیباشناسی در عاشورا" در تاریخ ۱۷ آذر ماه ۱۳۹۲ با حضور جناب آقای دکتر سید محسن فاطمی نمود. بنا به گفته ایشان عاشورا یک واقعه ماندگار در تاریخ است و باید ابعاد مختلف این روز برای نسل جوان تبیین شود. از ویژگی‌های ستودنی امام حسین (ع) و یارانش، در روز عاشورا که صفحه حماسه کربلا را بیش از هر چیز درخشان و سفید کرده اینثارگری و اشتیاق بیش از حد آنان به شهادت و لقاءالله است. عاشق واقعی حضرت ربوبی، هستی اش را با تمام وجود فدای حق می کند و شهدای کربلا این چنین بودند. در صحنه عاشورا نخستین اینثارگر سیدالشهدا بود که حاضر شد فدای دین خدا گردد و رضای او را بر همه چیز برگزیند.

(بر اساس منابع اصلی، نسخ خطی و اسناد)؛ جستجوی روش شناختی در منابع اصلی، نسخ خطی و اسناد تاریخی؛ معرفی آرشیوها و نسخ خطی؛ بررسی و معرفی اسناد و مدارک عصر صفوی؛ تحلیل تأثیر خاستگاه اقلیمی، مذهبی، فرهنگی مؤلفان در رویکرد آنان به تاریخ؛ مطالعه تطبیقی و بررسی‌های موضوعی در منابع اصلی، نسخ خطی و اسناد تاریخی می باشد.

برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی

کرسی آزاداندیشی عاشورا، جبر یا اختیار

کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی کرسی آزاد اندیشی "عاشورا، جبر یا اختیار؟" را با حضور آقای دکتر فیض به عنوان استاد داور در روز سه شنبه ۲۸ آبان ماه در ساختمان معاونت فرهنگی برگزار کرد.

تربیت آزاد "رابطه با آمریکا، گذشته، حال و آینده"

انجمن اسلامی دانشگاه الزهرا س تربیت آزاد را با موضوع "رابطه با آمریکا، گذشته، حال و آینده" را در تاریخ ۸ آبان ماه در محوطه زمین چمن دانشگاه برگزار نمود. این برنامه از ساعت ۳۰:۱۱ الی ۱۳ به مناسبت ۱۳ آبان سالروز تسخیر لانه جاسوسی برگزار گردید.

و مشارکت دانشگاه ها، دستگاه ها و نهادها برگزار شد، آقای حبیبی دبیر کل بنیاد عفاف و حجاب درباره محور فعالیت های بنیاد سخن گفت. در برنامه مذکور کارگاه هایی با حضور آقای دکتر رحیم پور ازغدی، خانم دکتر برخوردار، خانم دکتر روح افزا، خانم دکتر گلخو، آقای استاد امرودی با موضوع تبیین فلسفه پوشش و احکام حجاب برگزار شد.

برگزاری همایش بین المللی مطالعات تاریخ ایران دوره صف-ص-وی

همایش بین المللی مطالعات تاریخ ایران دوره صفوی (اجلاس اول: پژوهش در منابع اصلی، نسخ خطی و اسناد) روزهای ۹ و ۱۰ آبان ۱۳۹۲ در سالن دکتر تورانی دانشگاه برگزار گردید. در این همایش که از همکاری های انجمن ایرانی تاریخ و مرکز مطالعات و همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری، پژوهشکده تاریخ اسلام، سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران، کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، کتابخانه تخصصی تاریخ اسلام و ایران، انجمن زنان پژوهشگر تاریخ و پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی بهره مند بود.

همچنین گفتنی است در این همایش از مجموع مقالات ارسالی (بیش از ۱۸۰ مورد) تعداد ۴۰ مقاله در خصوص موضوع همایش پذیرفته و از کشورهایی مانند ترکیه، فرانسه و آمریکا مقالاتی دریافت گردید. موضوعات مورد بحث در این همایش بین المللی در شش محور اصلی تاریخ نگاری و تاریخ نگری

برگزاری اولین همایش سال جهانی آمار با نام "آمارانه"

اولین همایش سال جهانی آمار با نام "آمارانه" در روز اول آبان ماه ۱۳۹۲ مصادف با "روز ملی آمار" توسط انجمن های علمی آمار و ریاضی معاونت فرهنگی با حضور ریاست دانشگاه، اساتید گروه ریاضی و آمار و دانشجویان علاقه مند در دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید. در ابتدای این همایش دکتر

نواب پور رئیس سابق انجمن علمی آمار ایران به سخنرانی پرداختند در بخش دیگری از مراسم طرح پیشنهادی انجمن علمی آمار جهت ارتقاء جایگاه این رشته در دانشگاه، در حضور سرکار خانم دکتر خزعلی، قرائت و به ایشان تقدیم شد.

در ادامه آقای ایمان نویدی دانشجوی برتر کنکور ارشد آمار زیستی و خانم سحر تهرانی دانشجوی کارشناسی آمار به ارائه ی مقالاتی در زمینه های نرم افزارها و فریب های آماری پرداختند. آشنایی با انجمن علمی آمار، آمار و کاریکاتور، پخش کلیپ و مسابقه نیز از دیگر برنامه های این همایش بود.

پنجمین همایش ملی دختران آفتاب

پنجمین همایش ملی دختران آفتاب توسط بنیاد عفاف و حجاب کشور، در روزهای ۲۸ آبان تا ۳ آذر ۱۳۹۲ در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد و دبیر شورای هماهنگی کانون های فرهنگی معاونت فرهنگی دانشگاه الزهرا (س) نیز در این همایش شرکت کردند. در این همایش که به منظور تعالی و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب؛ با شرکت دبیران عفاف و حجاب دانشگاه ها و با حضور اساتید حوزوی و دانشگاهی



موفقیتها و افتخارات دانشگاه

کسب مقام سوم دوچرخه سواری در مسابقات جهانی کلمبیا توسط دانشجوی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی

خانم ماندانا دهقان دانشجوی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی گرایش فیزیولوژی دانشگاه الزهرا (س) و اولین خانم اعزامی تیم ملی دوگانه و دوچرخه سواری به مسابقات بازی های جهانی دو گانه کلمبیا در مرداد ۱۳۹۲ پس از اعزام به مسابقات کاپ آسیایی تایلند در رشته های دوچرخه سواری موفق به کسب مقام سوم در رشته ی ۳ کیلومتر تعقیبی انفرادی در مهر ماه ۱۳۹۲ گردید.

روابط عمومی دانشگاه ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت بیشتر برای ایشان، این افتخار را به نامبرده و جامعه دانشگاهی دانشگاه الزهرا (س) تبریک می گوید.

کسب رتبه اول کنکور دکتری رشته شیمی فیزیک

خانم الهام اکبرزاده دانشجوی کارشناسی ارشد رشته شیمی فیزیک، عنوان نخست کنکور دکتری در سال تحصیلی ۹۲-۹۳ را کسب نمود. دانشکده علوم پایه احراز این رتبه را به ایشان تبریک گفته و آرزومند پیشرفت های روز افزون ایشان در عرصه های مختلف علم و فناوری است.

روابط عمومی دانشگاه نیز به نمایندگی از خانواده بزرگ دانشگاه الزهرا(س) ضمن عرض تبریک رسیدن به مدارج عالی تر در تمامی مقاطع زندگی را برای ایشان آرزومند است.

انتخاب عضو هیات علمی دانشگاه به عنوان پژوهشگر برتر توسط وزارت ارشاد

خانم دکتر مریم حسینی از اعضای هیئت علمی گروه زبان و ادبیات فارسی در مراسم هفته کتاب که توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تاریخ ۲۵ آبان برگزار گردید؛ به عنوان پژوهشگر برتر سال معرفی شد. روابط عمومی دانشگاه ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت بیشتر برای ایشان، این افتخار را به نامبرده و جامعه دانشگاهی دانشگاه الزهرا(س) تبریک می گوید.

کسب مقام سوم انفرادی در رشته فریزبی

تیم اعزامی دانشگاه الزهرا(س) به اولین جشنواره فرهنگی ورزشی دانشجویان غیرایرانی که به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی برگزار گردید؛ موفق شد مقام سوم انفرادی در رشته فریزبی را کسب نماید.

مسابقه ها و جشنواره ها

مسابقه غدیر

برگزاری مسابقه غدیر از سخنان پیامبر اکرم (ص) در خطابه غدیر توسط ستاد امور دانشجویان شاهد و ایثارگر و همچنین مسابقه کتاب خوانی جشنواره کشوری روشنا توسط دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری.

برگزاری مسابقه های گوناگون ورزشی توسط فوق برنامه تربیت بدنی

مسابقه تدارکاتی تیم والیبال با تیم باشگاه انقلاب. مسابقه تدارکاتی تیم فوتبال با تیم باشگاه کرج. مسابقه بدمینتون ویژه دانشجویان. مسابقه پرتاب و شوت توپ ویژه کارکنان آقا.

مسابقه آزمایشگاه فیزیک

انجمن علمی فیزیک معاونت فرهنگی مسابقه آزمایشگاه فیزیک را به منظور ایجاد انگیزش در دانشجویان فیزیک و همگانی کردن جشنواره حرکت را به مدت ۷ روز از تاریخ ۱۸ الی ۲۵ آبان ۱۳۹۲ برگزار کرد که طی آن دانشجویان آزمایش هایی را طراحی کرده و برای انجمن ارسال کردند.

مسابقه حماسه حسینی

هیات محبان الزهرا (س) به مناسبت ایام محرم مسابقه کتابخوانی "حماسه حسینی" را از تاریخ ۱ لغایت ۲۵ آذر ماه ۱۳۹۲ در دو مرحله کتبی و پیامکی برگزار نمود. شایان ذکر است که به برندگان این مسابقه جوایز نفیسی در دهه فجر از طرف معاونت فرهنگی اهدا خواهد شد.

برگزیدگان مسابقه عکس محرم حسینی

کانون فیلم و عکس معاونت فرهنگی به مناسبت ایام سوگواری سالار و سرور شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) اقدام به برگزاری مسابقه و نمایشگاه عکس محرم حسینی نمود و با استقبال

بسیار زیاد دانشجویان مواجه گردید. هیات داوران با تشکر فراوان از همه شرکت کنندگان در این مسابقه، از بین آثار رسیده به این نمایشگاه ۳ اثر را برگزیده و شایسته تقدیر اعلام نمودند که این آثار به شرح زیر می باشند:

* برگزیده اول عکس میدان تعزیه اثر منتخب سرکار خانم نیکو ناصر زاده رشته گرافیک



** برگزیده دوم عکس کودک اثر منتخب سرکار خانم پگاه فکری رشته گرافیک.



** برگزیده سوم عکس پرچم اثر منتخب سرکار هدی شاکر رشته گرافیک



دانشگاهیان می توانند از این نمایشگاه در سایت معاونت فرهنگی، بخش "آثار تصویری دانشگاهیان" بازدید نمایند

گزارش ورک شاپ "خلاقیت و نقاشی"

گروه نقاشی دانشکده هنر با همکاری انجمن علمی دانشجویی گروه نقاشی و انجمن علمی هنرهای تجسمی ایران، ورک شاپ خلاقیت و نقاشی در تاریخ ۲۹-۳۰ آبان ۹۲ در کارگاه نقاشی ۱ و ۲ دانشکده هنر برگزار نمود. این ورک شاپ به راهنمایی: خانم "مهنوش نادری" عضو هیات علمی گروه نقاشی دانشکده هنر و خانم "نرگس حوریزاد" کارشناس ارشد نقاشی از دانشگاه تربیت مدرس برگزار گردید.



برگزاری کارگاه آموزشی

"برنامه ریزی توسعه فردی pdp"

این کارگاه در تاریخ ۹۲/۸/۵ توسط آقای دکتر علیان و خانم غلامی اجرا گردید و مورد استقبال دانشجویان قرار گرفته و در پایان به شرکت کنندگان گواهینامه ارائه گردید.

کارگاه آواشناسی فیزیکی و

آشنایی با نرم افزار پرات

انجمن علمی زبان شناسی معاونت فرهنگی "کارگاه آواشناسی فیزیکی" را به همراه رونمایی از کتاب "آواشناسی فیزیکی با استفاده از رایانه" با حضور مولف کتاب خانم دکتر ماندانا نوربخش در روز دوشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۲ در دانشکده ادبیات برگزار کرد.

کارگاه آشنایی با فرهنگ و آداب

و رسوم کشور تاجیکستان

در پی سفر دوتن از اساتید دانشکده ادبیات گروه زبان روسی- خانمها ناهیده کلاشی و زینب صادقی- به تاجیکستان، گروه زبان روسی در تاریخ ۱۵ آبان برنامه ای با عنوان سفری به تاجیکستان در تالار حافظ به منظور آشنایی دانشجویان با فرهنگ و آداب و رسوم کشور تاجیکستان برگزار شد.

کارگاههای آموزشی برگزار شده

توسط ستاد امور دانشجویان

شاهد و اینارگر در آبان ماه

کارگاه آشنایی با اینترنت کلاس آموزش spss کلاس آمادگی آزمون زبان ویژه شرکت در مقاطع ارشد و دکتری.

ورک شاپ "هنر عاشورایی"

گروه نقاشی دانشکده هنر با همکاری انجمن علمی دانشجویی گروه نقاشی و انجمن علمی هنرهای تجسمی ایران، دومین ورک شاپ هنر عاشورا در تاریخ ۲۸ آبان ۹۲ در محوطه باز دانشکده هنر برگزار نمود. این ورک شاپ به راهنمایی: خانم دکتر "فاطمه هنری مهر" و خانم "مهنوش نادری" اعضاء هیات علمی گروه نقاشی دانشکده هنر برگزار گردید.



برگزاری کارگاه و دوره های آموزشی

آموزش فن ترجمه

ستاد شاهد و اینارگر از آبان ۹۲ به برگزاری کلاس آموزش فن ترجمه (مترجم ۱۲ کتاب انگلیسی به فارسی) توسط سرکار خانم آقایی در زمینه های مختلف در روزهای: چهارشنبه ۱۰-۸ (گروه ۱) و ۱۲-۱۰ (گروه ۲) اقدام نمود.

کارگاه آواشناسی

انجمن علمی دانشجویی زبانشناسی اقدام به برگزاری کارگاه آواشناسی با حضور سرکار خانم دکتر نوربخش و دانشجویان زبانشناسی دانشگاههای دیگر با هدف آشنایی دانشجویان با مبانی آواشناسی آکوستیک و نرم افزار آواشناسی praat در تاریخ ۲۰ آبان در تالار حافظ دانشکده نمود. که در این کارگاه از کتاب آواشناسی فیزیکی با استفاده از رایانه تألیف خانم دکتر نوربخش نیز رونمایی شد.

کارگاه آشنایی با کتابخانه های

دیجیتال و پایگاه های اطلاعاتی

خانم سمیه وکیلی مسئول کتابخانه دانشکده ادبیات اقدام به برگزاری کارگاه آشنایی با کتابخانه های دیجیتال و پایگاههای اطلاعاتی برای دانشجویان پژوهش محور ارشد عربی توسط در مالتی مدیا در تاریخ ۱۲ آبان ماه نمود.

اولین دوره کارگاه های معرفی

نقد و تحلیل کتاب عاشورایی

دانشکده ادبیات اقدام به برگزاری اولین دوره کارگاه های معرفی، نقد و تحلیل کتاب عاشورایی با حضور سرکار خانم دکتر انسیه خزعلی و دکتر رقیه رستم پور و دانشجویان زبان و ادبیات عربی به مناسبت بیست و یکمین دوره هفته کتاب در محل سالن حافظ دانشکده ادبیات در تاریخ ۲۷ آبان ماه نمود.



برنامه‌های آموزشی ورزشی

فوق برنامه تربیت بدنی

- * برگزاری کلاسهای شنای آموزشی، تکمیلی و تفریحی، آب درمانی، یوگا، بدنسازی با دستگاه برای دانشجویان غیرخوابگاهی، خوابگاهی و کارکنان در استخر خوابگاه و مرکز تندرستی از ساعت ۱۰ الی ۵ بعد از ظهر
- * برگزاری کلاسهای شنای آموزشی، تکمیلی و تفریحی، ایروبیک و کار با دستگاه برای دانشجویان خوابگاهی از ساعت ۵ بعد از ظهر الی ۹ شب.
- * برگزاری دومین کارگاه "آشنایی با جنبش داوطلبان ورزشی" جهت دانشجویان و کارشناسان دانشگاه‌های منطقه یک کشور به منظور ترویج فرهنگ داوطلبی.
- * برگزاری کارگاه "آشنایی با مکملهای ورزشی و دوپینگ" جهت دانشجویان و کارشناسان دانشگاههای منطقه یک کشور به منظور ترویج فرهنگ عدم استفاده از مکملها و دوپینگ.

دوره آموزش نرم افزار پریمورا

انجمن علمی مهندسی صنایع معاونت فرهنگی به علت دریافت تقاضای دانشجویان رشته مهندسی صنایع برای گذراندن "دوره آموزش نرم‌افزار Primavera" این دوره آموزشی را با حضور آقای دکتر سجاد شکوهیار در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هر هفته برای دو گروه از دانشجویان به مدت ۲۰ ساعت برگزار نمود. آغاز این دوره از ۲۹ آبان ماه ۱۳۹۲ بوده و تا پایان آذر ماه ادامه داشت.

کلاس آموزشی گویندگی و فن بیان

کانون تئاتر معاونت فرهنگی اقدام به برگزاری کلاس آموزشی گویندگی و فن بیان در روزهای پنج‌شنبه هر هفته نمود. این دوره آموزشی از ۱۶ آبان آغاز و تا پایان بهمن ماه به مدت ۱۶ ساعت ادامه دارد. آقای کیهان کنشلو متخصص در زمینه رفع اشکالات تنفسی، تصحیح گویش‌های مختلف، صداسازی و از مدرسان حرفه‌ای این کشور در زمینه گویندگی و فن بیان می‌باشد.

کلاس آب درمانی ویژه

فوق برنامه تربیت بدنی در آبان ماه اقدام به برگزاری کلاس آب درمانی ویژه دانشجویان آسیب دیده نمود.

کارگاه "چرایی مهدویت"

کانون مهدویت معاونت فرهنگی کارگاه "چرایی مهدویت" را با حضور آقای حجت الاسلام عباسیان در آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار نمود. در این کارگاه به فواید حضور امام عصر (عج)، جایگاه امام عصر (عج) در هستی، وظایف منتظران و بررسی مهدویت از دیدگاه راویان شیعه و سنی پرداختند. شایان ذکر است که این کارگاه با قرائت زیارت عاشورا به اتمام رسید.

کارگاه چگونه نیمه گمشده‌ی

خود را پیدا کنیم

"کارگاه چگونه نیمه گمشده‌ی خود را پیدا کنیم" در تاریخ چهارشنبه ۱۵ آبان ماه ۱۳۹۲ از طرف کانون بنات الزهرا معاونت فرهنگی و موسسه طراحان فردا در سالن دکتر تورانی با حضور آقای دکتر ابراهیم میثاق، روان‌شناس برجسته کشور برگزار گردید. این کارگاه با استقبال خوبی از طرف دانشجویان مواجه شد.

برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های

زندگی و آموزش پیش از ازدواج

دفتر مشاوره دانشگاه به منظور آشنایی دانشجویان جدیدالورود کارگاه‌های آموزشی مختلفی را در آبان ماه برگزار نمود.

مهارت ارتباطی ۹/۸/۱۴ و ۹۲/۸/۲۸

مهارت کنترل خشم ۹۲/۸/۱۸

مهارت حل مساله و تصمیم‌گیری ۹۲/۸/۲۵

آموزش پیش از ازدواج ۲۹ و ۲۷ و ۹۲/۸/۲۶

کارگاه تفاوت سبک زندگی

دختران گذشته و حال

بسیج دانشجویی اقدام به برگزاری کارگاه سبک زندگی دختران در گذشته و حال با حضور خانم دکتر برخوردار در روز ۲۸ آبان ۱۳۹۲ نمود.

برگزاری کلاس‌های آمادگی

آزمون دکتری (MCHE)

در آبان ماه انجمن دانش‌آموختگان اقدام به برگزاری آزمون آمادگی دکتران نمود.

کارگاه استخراج DNA ژنومی باکتری‌ها

و جلبک‌ها همراه با اعطای گواهینامه

هشتمین دوره کارگاه مولکولی با همکاری گروه زیست و انجمن دانش‌آموختگان تحت عنوان: کارگاه استخراج DNA ژنومی باکتری‌ها و جلبک‌ها همراه با اعطای گواهینامه در تاریخ ۲۹ و ۳۰ آبان ماه برای دانشجویان دکتران و ارشد برگزار گردید.

انتصاب‌ها در ماه آبان

* آقای دکتر ابوالقاسم دادور در تاریخ ۹۲/۸/۲۸ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "مدیر گروه پژوهش هنر" منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر اشرف موسوی لر قدردانی شد.

* آقای دکتر مهدی نیک‌منش در تاریخ ۹۲/۸/۱۲ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "عضو شورای دانشگاه" منصوب گردید.

* آقای دکتر رضا ثابت‌داریانی در تاریخ ۹۲/۸/۱۲ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "عضو شورای دانشگاه" منصوب گردید.

* آقای دکتر حسین راغفر در تاریخ ۹۲/۸/۱۲ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "عضو شورای پژوهشی دانشگاه" منصوب گردید.

* خانم دکتر مه‌سیما پور شهرباری در تاریخ ۹۲/۸/۱۲ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "عضو شورای پژوهشی دانشگاه" منصوب گردید.

* خانم عصمت میری بلوچی در تاریخ ۹۲/۸/۱ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "مدیر امور دانشجویی" منصوب گردید.

* آقای دکتر کامران دیوانی آذر در تاریخ ۹۲/۸/۱ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "مدیر گروه ریاضی" منصوب گردیده و از زحمات آقای دکتر ابوالقاسم لاله قدردانی شد.

حضور میهمانان خارجی در دانشگاه

بازدید رئیس دانشکده علوم تربیتی و رئیس تحصیلات تکمیلی دانشگاه کویت از دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی

خانم پروفیسور نجات عبدالعزیز المطوع - رئیس دانشکده علوم تربیتی - و آقای پروفیسور ابراهیم محمد کریم - رئیس تحصیلات تکمیلی این دانشگاه - رئیس دانشکده علوم تربیتی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه کویت در تاریخ هشتم آبان ماه از دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه بازدید نموده و با مسئولان آن گفتگو کردند. خانم عبدالعزیز المطوع در این دیدار، اعلام نمود که دانشکده علوم تربیتی دانشگاه کویت از سال ۱۹۸۰ در سه سطح کارشناسی و تحصیلات تکمیلی در ۴ گرایش مختلف فعالیت خود را آغاز کرده است. آقای دکتر رضایی شریف آبادی - رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه الزهراء (س) - و مسئولان و اساتید حاضر نیز توانمندی ها و امکانات این دانشکده را برای مهمانان توضیح دادند. در این جلسه راه‌های همکاری بین دو دانشکده و نحوه تبادل دانشجو مورد بررسی قرار گرفت. در پایان ماکتی از دانشکده علوم تربیتی دانشگاه کویت به دانشکده اهدا شد.



بازدید دو هیات از بانوان فرهیخته افغان و پاکستانی از دانشگاه الزهراء (س)

هیاتی از بانوان استاد دانشگاه پست گرجویت راولپندی پاکستان و هیاتی از بانوان فرهیخته و تاثیرگذار افغان به ترتیب به دعوت اداره کل توسعه همکاری های علمی دانشگاهی و اداره کل امور زنان و خانواده سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به صورت هم زمان به جمهوری اسلامی ایران دعوت شده بودند، صبح روز دوشنبه ششم آبان ماه ۱۳۹۲ از پژوهشکده زنان و دانشکده ادبیات دانشگاه الزهراء (س) بازدید و با مسئولان و اعضای هیات علمی این دانشگاه گفت‌وگو نمودند. میهمانان به همراه تنی چند از مدیران و کارشناسان سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ابتدا در نشست در محل تالار شورای پژوهشکده زنان با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء (س) و رئیس و اعضای هیات علمی پژوهشکده زنان و مدیر و کارشناسان همکاری های علمی بین المللی دانشگاه شرکت نمودند. در این نشست ابتدا فیلم معرفی دانشگاه الزهراء (س) نمایش داده شد و مسئولان دانشگاه ضمن خوشامدگویی به میهمانان و ارائه توضیحاتی راجع به فعالیت‌های دانشگاه الزهراء (س) نسبت به انجام همکاری علمی و آموزشی با دانشگاه‌ها و مراکز

علمی کشورهای دوست و همسایه، افغانستان و پاکستان اعلام تمایل کردند. در ادامه هیات افغانی به بازدید از کتابخانه پژوهشکده زنان و آزمایشگاه بیومدیال پرداختند و هیات پاکستانی برای بازدید از دانشکده ادبیات و ملاقات با استادان گروه زبان و ادبیات فارسی به این دانشکده هدایت شدند. در دانشکده ادبیات نیز نشستی در محل تالار حافظ با حضور ریاست محترم دانشکده و مدیر و اعضای گروه زبان و ادبیات فارسی برگزار شد. در این نشست طرفین با تاکید بر ادبیات فارسی به عنوان میراث فرهنگی شبه قاره بر اهمیت آموزش زبان فارسی به عنوان زبان دوم جهان اسلام تاکید داشتند. نماینده سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی نیز در مورد فعالیت های این سازمان در خصوص آموزش زبان فارسی در خارج از کشور توسط رایزنی های فرهنگی جمهوری اسلامی توضیحاتی ارائه داد. پیشنهادهای مفیدی نیز توسط خانم دکتر فقیه ملک مرزبان در خصوص آشنایی با ادبیات معاصر دو کشور مطرح شد که مورد استقبال میهمانان قرار گرفت. دو هیات میهمان در پایان بازدید در رستوران سنتی ترمه به صرف ناهار پذیرایی شدند.

برگزاری یادواره‌ها

بیست و دومین دوره

انتخاب دانشجوی نمونه

اطلاع رسانی به دانشجویان جهت ثبت نام در بیست و دومین دوره انتخاب دانشجوی نمونه کشوری از طریق اطلاعیه، پوستر، بنر و سایت معاونت انجام شد که دانشجویان در مهلت تعیین شده از طریق سامانه خدمات آموزشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری ثبت نام نمودند. پس از پایان یافتن مهلت ثبت نام کمیته ای متشکل از نمایندگان معاونت فرهنگی و اجتماعی، معاونت آموزشی و معاونت پژوهشی، همچنین نماینده معاونت دانشجویی تشکیل که به بررسی مدارک و مستندات دانشجویان شرکت کننده پرداختند و در نهایت لیست نهایی از واجدین شرایط پس از تأیید سرپرست معاونت دانشجویی در تاریخ سی ام آبانماه از طریق سامانه خدمات آموزشی به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارسال شد.

تسلیم

در آبان ماه همکار محترممان در دانشکده علوم پایه آقای کاظم بهمنی داغدار درگذشت پدر گرامیشان بود. روابط عمومی دانشگاه به نمایندگی از جامعه دانشگاهی دانشگاه این مصیبت را به ایشان تسلیم می‌گوید.

نشست علمی با حضور

اساتید دانشگاه کویت

گروه زبان و ادبیات عربی دانشکده ادبیات با همکاری انجمن نقد ادب عربی ایران جلسه نشست علمی با حضور اساتید دانشگاه کویت دکتر صادق الحاج جعفر اسماعیل، خانم دکتر نجاه المطوع و جناب آقای ابراهیم الخالدی در تاریخ ۸ آبان ماه

نمایشگاه‌ها

برگزاری نمایشگاه کتاب در دانشکده الهیات

در تاریخ ۲۶ آبان به مناسبت هفته کتاب نمایشگاه کتابی به مدت ۱۰ روز در دانشکده الهیات دایر گردید که مورد استقبال دانشجویان واقع شد.

نمایشگاه هنر عاشورایی

این نمایشگاه با حضور رئیس دانشگاه و جمعی از مسئولان در روز یکشنبه ۱۸ آبان افتتاح گردید و تا تاریخ ۲۷ آبان ادامه داشت.

برگزار کننده این نمایشگاه پژوهشکده شعر و هنر با همکاری انجمن پژوهش‌های هنری ایران، دانشکده هنر، انجمن پژوهش هنرهای تجسمی ایران و انجمن دانشجویی پژوهش هنر بود.



نمایشگاه‌های برگزار شده در نگارخانه کمال الدین بهزاد

نام هنرمند	نوع اثر	تاریخ	مکان
گروه شرق	آبرنگ	۴ - ۹ آبان	سالن پایین
مریم جواهری	نقاشی	۱۱ - ۱۶ آبان	سالن اصلی
علی خلیفاوی	نقاشی	۱۱ - ۱۶ آبان	سالن غربی
هانیه جواهری مسرور ملک زاده	نقاشی	۱۸ - ۲۱ آبان	سالن اصلی
پیروز ابراهیمی	عکس	۱۸ - ۲۱ آبان	سالن شرقی
مریم شهیدی	آبرنگ	۲۵ - ۳۰ آبان	سالن اصلی
وجیهه افتخاریان	نقاشی	۲۵ - ۳۰ آبان	سالن غربی

نمایشگاه ارائه کتب چاپی و الکترونیکی توسط کتابخانه کوثر

یکشنبه ۱۲ آبان ماه ۱۳۹۲ در محوطه چمن دانشگاه برگزار نمود.

دانشکده ادبیات

نمایشگاه دوخت لباس کودک
نمایشگاه دوخت های مریم آشتیان با عنوان "برشی برای دخترم" از ۵-۱۶ آبان ماه در نگارخانه دانشکده هنر برگزار گردید.

کتابخانه کوثر دانشکده به مناسبت بیست و یکمین دوره هفته کتاب و کتابخوانی نمایشگاه ارائه کتب چاپی و الکترونیکی را برگزار نمود.

نمایشگاه طراحی وب

نمایشگاه کتاب
به منظور رفاه حال اساتید، کارکنان و دانشجویان و امکان دسترسی آسان به کتاب های تخصصی، روابط عمومی دانشگاه با همکاری نشر شبگیر از تاریخ ۱۱/۸/۹۲ لغایت ۲۱/۸/۹۲ اقدام به برگزاری نمایشگاه کتاب در طبقه همکف خوارزمی نمود.

نمایشگاه آثار طراحی وب از خانم فاطمه محمدی ماکلوانی فارغ التحصیل رشته ارتباط تصویری دانشکده هنر دانشگاه الزهرا(س) در نگارخانه دانشکده هنر از تاریخ ۲۰ مهر الی ۱ آبان برگزار شد.

نمایشگاه تخصصی کتب هنری

مجموعه کتابهای هنری در زمینه های گرافیک، عکاسی، صنایع دستی، طراحی پارچه و لباس، طراحی صنعتی، تاریخ هنر، نمایش، هنرهای دستی، از انتشارات "ویژه نشر" به زبان اصلی و چاپ ۲۰۱۳ در دانشکده هنر سالن جنب لابراتوار عکاسی در تاریخ ۲۵ الی ۲۹ آبان برگزار گردید.

نمایشگاه عکس و نقاشی

روی پارچه به مناسبت

"یوم الله ۱۳ آبان"

نمایشگاه حجاب و عفاف
روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) پس از ارتباط و تعامل با موسسه فرهنگی و پژوهشی حجاب و عفاف اقدام به برگزاری نمایشگاه حجاب و عفاف و عرضه محصولات فرهنگی با تخفیف ویژه در این نمایشگاه از تاریخ ۲۷/۸/۹۲ لغایت ۶/۹/۹۲ در سالن شیشه ای دکتر تورانی نمود.

بسیج دانشجویی دانشگاه الزهرا(س) نمایشگاه عکس و اجرای نقاشی روی پارچه را به مناسبت "یوم الله ۱۳ آبان" با موضوع مسائل سیاسی بین الملل در



بازدیدها و اردوها

حضور بر مزار ورزشکاران در بهشت زهرا به مناسبت هفته تربیت بدنی

به پاس گرامیداشت و ارزش نهادن به زنده یادان و قهرمانان ورزشی کشورمان در تاریخ ۹۲/۸/۱ به مناسبت هفته تربیت بدنی جمعی از کارکنان و دانشجویان و ریاست و معاونین دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی به مزار این عزیزان ورزشکار خفته در خاک در بهشت زهرا رفته تا افتخارات آنان را زنده نگهدارند.

اردوی زیارتی مشهد مقدس

بسیج دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) جمعی از دانشجویان و اعضای بسیج را در روز ۲۸ آبان ماه ۱۳۹۲ به حرم حضرت علی بن موسیالرضا، آرامگاه هشتمین امام شیعیان در مشهد مقدس اعزام نمود.

اردوی کوهنوردی غدیر به مقصد کلکچال

همزمان با دهه ی ولایت به همت کانون گردشگری معاونت فرهنگی - اجتماعی، جمعه ۳ آبان ماه ۱۳۹۲ اردوی کوهنوردی غدیر به مقصد کلکچال برگزار شد. این اردو که از ساعت ۶ صبح الی ۱۲ ظهر به طول انجامید، ۴۰ تن از دانشجویان به همراه مسئولین خود عازم کوه گردیده و پس از کوهنوردی ساعتی را نیز در پارک جمشیدیه سر نمودند. مسابقاتی نظیر خاطره نویسی "در سها و عبرت های کوه برای ما" و برگزاری کرسی آزاد اندیشی با محوریت "آیا پیشرفت تکنولوژی مستلزم تخریب طبیعت است؟" از جمله برنامه های فرهنگی این اردو بود.



۹۲/۸/۲۳ در نماز خانه خوابگاه برگزار شد.

* مراسم عزاداری روز هفتم امام حسین (ع) مخصوص بانوان کارمشرکی از حوزه دانشجویی علوم اسلامی و معاونت امور فرهنگی با سخنرانی مسئول حوزه خانم ال ایوب با موضوع (ترجمه و شرح خطبه حضرت زینب (س)) و مداحی خانم نورانی در تاریخ ۲۰ آبان در سالن دکتر تورانی برگزار گردید.

* دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری مراسم سوگواری شهادت امام سجاد (ع) در دانشگاه را مورخ ۹۲/۸/۲۵ با سخنرانی حجت الاسلام خان بیگی و مداحی یکی از مداحان اهل بیت برگزار نمود. * بخش مراسم معاونت فرهنگی اقدام به برگزاری مراسم "زیارت عاشورا" به صورت هفتگی به مدت ۲ ماه (محرم و صفر) نمود. شایان ذکر است که این مراسم هر دوشنبه از ساعت ۷ الی ۷:۲۰ در نمازخانه دانشگاه برگزار شد.

* هیات محبان الزهرا دانشگاه الزهرا(س) مراسم "سوگ آفتاب همراه با زینب کبری(س) قافله سالار کربلا" را برای دوستداران و محبین امام حسین (ع) و اهل بیت عصمت و طهارت (ع) با سخنرانی خانم دکتر آل ایوب و مرثیه سرایی و مداحی سرکار خانم نورانی روز سه شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۲ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۶:۳۰ در سالن دکتر تورانی برگزار نمود.



* مراسم سوگواری سید و سالار شهیدان، در دهه اول محرم، در خوابگاه فرزنانگان با اهتمام اداره امور خوابگاهها و نیز همکاری پرسنل خوابگاهی برگزار شد. در این مراسم که همه روزه از ساعت ۱۰:۳۰-۱۲ آغاز می شد، با پخش نواهای سوگواری و نذورات از دانشجویان پذیرایی به عمل می آمد. همچنین در تاریخ چهارشنبه ۲۹ آبان همزمان با هفتم شهادت سالار شهیدان، از دانشجویان خوابگاهی پذیرایی ویژه به عمل آمد.

مراسم های مناسبتی

برگزاری مراسم عید غدیر و عطر آگین شدن فضای دانشکده ادبیات با نام مولا علی (ع)

دانشکده ادبیات به مناسبت عید سعید غدیر ضمن برگزاری جشن غدیر به محوطه سازی فضای دانشکده مناسب با عید نمود.

جشن غدیر

دفتر نهاد نمایندگی به مناسبت عید غدیر اقدام به برگزاری جشن عید غدیر با سخنرانی خانم محمدی و مولود خوانی در تاریخ ۹۲/۸/۱ در نماز خانه خوابگاه نمود.

بسیج دانشجویی دانشگاه الزهرا(س) " ایستگاه صلواتی محصولات فرهنگی غدیر" را همراه با مسابقه ای در تاریخ ۳۰ مهرماه ۱۳۹۲ در محوطه دانشگاه به مناسبت عید سعید غدیر خم برگزار نمود. در این ایستگاه صلواتی نرم افزار، کتاب و محصولات فرهنگی دیگری در معرض نمایش و فروش علاقمندان قرار گرفت.

بزرگداشت عاشورای حسینی در دانشگاه

* دانشکده ادبیات به مناسبت ایام محرم و سوگواری اقدام به محوطه سازی فضای دانشکده مناسب با این ایام نمود.

* دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری اقدام به برگزاری مراسم عزاداری سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین (ع) در تاریخ ۱۴ و ۱۵ آبان همزمان با اول و دوم محرم همراه با سخنرانی و مداحی یکی از مداحان اهل بیت بعد از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر در نمازخانه دانشگاه نمود.



* مراسم عزاداری از طرف هیئت محبان الزهرا (س) وابسته به نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه الزهرا ء به مدت ۱۰ شب از تاریخ ۹۲/۸/۱۳ الی

فعالیت های اطلاع رسانی و ارتباطی

روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته، فعالیت های فرهنگی، هنری و پژوهشی اجرا شده در آبان ماه ۱۳۹۲ در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود و بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهرا (س) در محافل خبری بود؛ که به نمونه هایی از آن ذیلاً اشاره می شود.

اطلاع رسانی به خبرگزاری ها،

واحد مرکزی خبر و شبکه های

صدا و سیما ج.ا.

*مراسم تقدیر از پایان نامه های برگزیده در جشنواره ملی دانشجویی غدیر در دانشگاه الزهرا (س) در تاریخ ۹۲/۸/۷

*نمایشگاه هنر عاشورایی در نگارخانه دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) - در تاریخ ۹۲/۸/۱۹ در تالار اندیشه

*نمایشگاه محصولات فرهنگی در تاریخ ۹۲/۸/۲۵

اطلاع رسانی اخبار در سایت و نمایشگر

در راستای اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه، روابط عمومی اخبار همایش های گوناگون را که در ماه مهر در دانشگاه الزهرا (س) برگزار شده است تعداد ۳۵ مورد در نمایشگر و سایت دانشگاه قرار داد.

اطلاع رسانی همایش های

علمی - پژوهشی کشوری

روابط عمومی اقدام به اطلاع رسانی همایش ها و سمینارهای مختلف از جمله همایش جامعه و فضای مجازی، فراخوان دوازدهمین همایش برنامه درسی، دهمین کنفرانس بین المللی مدیریت استراتژیک، دومین همایش مرزهای علوم ریاضی، اطلاع رسانی کارگاه های آموزشی و دوره مهارت آموزی پژوهشکده علوم و فناوری زیستی، فراخوان هم اندیشی فن آوری بومی در هنرهای سنتی ایران، فراخوان هم اندیشی نسبت خوشنویسی با مفاهیم مدرن، سلسله نشست های تخصصی بررسی و نقد کتاب گروه روانشناسی و تاریخ نگاری، فراخوان مقاله کنگره بین المللی خطر جریان های تکفیری برای اسلام، مسلمین و جهان بشریت و راه های برون رفت از آن،

و اطلاع رسانی و در جهت بهره مندی از این فناوری نوین گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می دهد. از جمله: پاسخ گویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه های سازمان ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دریافت پوستر همایش ها در جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی، ارسال لوگو در جهت حمایت معنوی طبق درخواست و ... که در آبان سال ۹۲، ۵۰ مورد پاسخگویی الکترونیکی توسط این واحد صورت گرفت.

تهیه مجموعه های گوناگون

در آبان ماه ۹۲ روابط عمومی دانشگاه اقدام به تهیه مجموعه های مورد نیاز من الجمله:

** پاورپوینت های گوناگون به منظور ارائه در

جلسات گوناگون آموزشی در آبان ماه ۹۲.

** تهیه آلبوم تصویری پیشرفت پروژه های عمرانی

به منظور ثبت تصاویری از روند پیشرفت پروژه های

عمرانی دانشگاه شامل ساختمان اهدائی بنیاد

فرهنگی دکتر مصلی نژاد، پروژه فرهنگی شامل

ساخت مسجد، سلف سرویس و خانه دانشجو در سه

ماه تابستان سال ۹۲.

** تهیه فایل تصویری از مراسم گوناگون دانشگاه

در تابستان ۹۲.

** تهیه فرم به منظور تکمیل اطلاعات خیرین.

** تهیه کارت دعوت و بروشور طرح های عمرانی

جهت دور جدید نشست های مجمع خیرین.

** تهیه بروشور صندوق نیکوکاری دانشگاه الزهرا.

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخلی، روابط عمومی دانشگاه در آبان سال ۹۲ نیز از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی واحدهای داخل دانشگاه نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه ریزی مناسبی جهت سالن های دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایش های مورد نظرشان را اجرا نمایند.

همایش ملی علوم و مهندسی محیط زیست و توسعه پایدار، ششمین کنفرانس بین المللی توسعه آموزش عالی فرامرزی، فرصت ها و چالش ها، اولین کنفرانس ملی آموزش، فرهنگ و اخلاق زیست محیطی، نخستین همایش استانی و پژوهشی حراست از منظر آموزه های دینی، به اساتید، همکاران و دانشجویان محترم نمود.

پیرو درخواست های گوناگون از سازمان ها، دانشگاه

ها و سایر مراکز پژوهشی؛ همچنین واحدهای داخلی

دانشگاه روابط عمومی به منظور همکاری، مشارکت و

حمایت علمی و معنوی در همایش ها و سمینارهای

مختلف، لوگوی دانشگاه را برای متقاضیان از طریق

پست الکترونیکی و اتوماسیون ارسال نمود و متعاقب

آن لوگوی دانشگاه در پوستر و سایت همایش

مربوطه درج و چاپ گردید. از جمله:

نهمین کنفرانس ملی نگهداری و تعمیرات -

ششمین جشنواره ملی و دومین جشنواره بین المللی

برترین های پژوهش و نوآوری در حوزه مدیریت

شهری - چهارمین کنگره شعر مقاومت بین الملل

اسلامی.



ارسال پیام های تصویری

از طریق اتوماسیون

به پاس گرمی داشت و ارزش نهادن به زنده یادان و قهرمانان ورزشی کشورمان در تاریخ ۹۲/۸/۱ به مناسبت هفته تربیت بدنی جمعی از کارکنان و دانشجویان و ریاست و معاونین دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی به مزار این عزیزان ورزشکار خفته در خاک در بهشت زهرا رفته تا افتخارات آنان را زنده نگهدارند.

توسعه روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) در راستای اهمیت

استفاده از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و

معرفی وب سایت دانشجویان رشته علوم قرآن و حدیث

دانشجویان رشته علوم قرآن و حدیث با کمک خانم مهران، برای درس زبان تخصصی خود یک وب سایت طراحی کرده اند. این وب سایت شامل بخش های مختلف مانند وبلاگ، معرفی لینک های مفید برای یادگیری زبان انگلیسی و مطالب مرتبط به علوم قرآن و حدیث به زبان انگلیسی، منابع زبان تخصصی برای دانشجویان رشته علوم قرآن و حدیث، و غیره می باشد.

روز سه شنبه مورخ ۹۲/۸/۲۸ این دانشجویان وبسایت کلاس خود را به دوستان و اساتید دانشکده معرفی کرده و تجربیات خود را در زمینه یادگیری زبان انگلیسی به کمک کامپیوتر (Computer Assisted Language Learning) بیان نمودند و از آن ها دعوت کردند تا به جمعشان ملحق شوند.

دانشجویان در طول ترم از طریق جستجو در اینترنت مطالب جالب و مرتبط به رشته خود را با یکدیگر به اشتراک می گذاشتند. یکی از این مطالب حرکت خود جوش و اعلام آمادگی دسته جمعی برای دفاع از حرم حضرت زینب سلام الله علیها در سراسر جهان بود و در راستای این مطلب دانشجویان این کلاس نیز تصمیم به نشان دادن اعتراض خود کردند و طوماری را به امضا رساندند. خانم دکتر خزعلی رئیس دانشگاه و خانم ناصری مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه و همچنین خانم دکتر تویزانی رئیس دانشکده و خانم دکتر نظری معاون آموزشی دانشکده از این وبسایت در محل برگزاری دیدن کردند. برای آشنا شدن بیشتر با وب سایت "انگلیسی برای دانشجویان رشته علوم قرآن و حدیث" به لینک زیر مراجعه کنید:

<http://quranicsciencesinenglish.webs.com>

ایجاد فایل راهنمای نگارش پایان نامه در وب سایت دانشکده الهیات

به کوشش مدیر محترم تحصیلات تکمیلی دانشکده راهنمای نگارش پایان نامه، پس از بازخوانی، اصلاح و تکمیل در وب سایت دانشکده الهیات قرار گرفت.

ساماندهی مد و لباس در راستای ارایه الگوی اسلامی و ایرانی در سطح ملی و بین الملل بحث و گفتگو گردید. سپس از مجموعه کارگاه های طراحی لباس و چاپ پارچه بازدید به عمل آمد و در پایان اعضا جلسه با خانم دکتر خزعلی - رئیس دانشگاه - ملاقات داشته و در خصوص طرح پرنیان گفتگو نمودند.

همکاری اداره تربیت بدنی با مدرسه معرفت در خصوص برگزاری کلاس های شنای دانش آموزان

فوق برنامه تربیت بدنی در پی همکاری با نهاد های بیرون از دانشگاه با مدرسه دخترانه معرفت در خصوص برگزاری کلاس شنا برای دانش آموزان همکاری نمود.



حوزه IT

تشکیل شورای فناوری اطلاعات، ارتباطات و اطلاع رسانی در دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و برگزاری اولین جلسه

طی حکمی از سوی آقای دکتر رضایی شریف ابادی رئیس دانشکده نمایندگان از هر گروه آموزشی در دانشکده و همچنین افرادی از بخشهای مختلف دانشکده به عنوان اعضای این شورا انتخاب شدند. هدف از تشکیل این شورا برنامه ریزی، سازماندهی و انجام فعالیت هایی در راستای فناوری اطلاعات و اطلاع رسانی در دانشکده بوده است.

اولین جلسه شورای فناوری اطلاعات، ارتباطات و اطلاع رسانی دانشکده در هفتم آبان با حضور اعضای شورا تشکیل شد. در این جلسه درباره پرتال کتابخانه دانشکده که در آینده نزدیک در دسترس قرار می گیرد و محتوا و خدمات پرتال توضیحاتی ارائه شد و هم چنین در باره لزوم بهینه سازی سایت دانشکده جهت بالا بردن اعتبار علمی این دانشکده بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

تعاملات دانشگاه با سایر نهادهای کشوری

تعامل و ارتباط روابط عمومی دانشگاه با مرکز آگهی های دولتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

به منظور چاپ آگهی های دانشگاه الزهرا (س) در روزنامه ها، روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) همچون گذشته در آبان ماه ۹۲ نیز با مرکز آگهی های دولتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارتباطی موثر داشت که نتیجه آن انتشار آگهی های مناقصه سرویس تأسیسات برقی و مخابراتی، مزایده انتشارات، مزایده عمومی، مزایده فروش خودرو، ابلاغ رأی و ابلاغ اتهام در آبان ماه ۹۲ در روزنامه های مورد نظر بود.

حضور دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس در دانشکده هنر

به دعوت مدیر گروه طراحی پارچه و لباس - خانم دکتر فریود - در ۲۰ آبان ماه، آقای دکتر قبادی -



مشاور معاون هنری وزیر ارشاد اسلامی و دبیر کار گروه ساماندهی مد و پوشاک - و هیات همراه جهت بررسی همکاری های مشترک در دانشکده هنر حضور بهم رسانیدند. این جلسه با حضور معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه - خانم دکتر امیر خانی - رئیس دانشکده هنر - آقای دکتر حسامی - معاون آموزشی دانشکده هنر و جمعی از مسئولان و اساتید گروه طراحی پارچه و لباس تشکیل گردید.

در این نشست در رابطه با نحوه همکاری و ارتباط بیشتر بین دانشگاه الزهرا (س) به عنوان باسابقه ترین گروه آموزشی طراحی پارچه و لباس با کار گروه

اخبار پژوهشی

طرح های مصوب شده در آبان ماه

- * حل عددی معادلات انتگرال ولترا- فردهلم به کمک روش تاو با استفاده از توابع چند مقیاسی برنشتاین
مجری: دکتر یداله اردوخانی
گروه: ریاضی
تاریخ تصویب: ۱۳۹۲/۸/۲۰
- * کاربرد تابع مفصل در اندازه گیری وابستگی جهتی در آمارگیری هزینه و درآمد خانوارها
مجری: دکتر صدیق شمس
گروه: ریاضی
تاریخ تصویب: ۱۳۹۲/۸/۲۰
- * بررسی سیستماتیکی و توسعه دولپه ای های هرباریوم گروه زیست شناسی دانشگاه الزهرا(س)
مجری: دکتر منیژه پاکروان
گروه: زیست شناسی
تاریخ تصویب: ۱۳۹۲/۸/۲۰
- * جمع آوری و شناسایی گیاهان تک لپه جهت گسترش ت هرباریوم دانشگاه الزهرا(س)
مجری: دکتر زهرا ناظم بکایی
گروه: زیست شناسی
تاریخ تصویب: ۱۳۹۲/۸/۲۰
- * اندازه گیری ثابت های دی الکتریکی نانو ساختارهای سیلیکان متخلخل
مجری: دکتر رضا ثابت داریانی
گروه: فیزیک
تاریخ تصویب: ۱۳۹۲/۸/۲۰

* اثر تعدیل کننده شغل بر رابطه بروز خشم (برون ریزی) و کظم غیظ با سلامت روان زنان درونگرا و برونگرا
مجری: دکتر مریم صف آرا
تاریخ تصویب: ۱۳۹۲/۸/۲۰

مجلات چاپ شده

چاپ مجله جلوه هنر - شماره ۹ بهار و تابستان ۱۳۹۲ - تاریخ چاپ ۹۲/۸/۲۰
چاپ مجله زیست شناسی کاربردی - بهار و تابستان ۱۳۹۲ - تاریخ چاپ ۹۲/۸/۲۷
چاپ مجله زبان پژوهی - سال پنجم شماره ۹ پاییز و زمستان ۱۳۹۲ - تاریخ چاپ ۹۲/۸/۲۰

انتشار دو نشریه علمی - فرهنگی

نهمین شماره از نشریه تخصصی انجمن علمی ریاضی معاونت فرهنگی با عنوان رادیکال ۲ به همراه مصاحبه اختصاصی با دکتر اسکندری منتشر شد . علاقمندان در این شماره مطالب ذیل را می خوانند:
* آشنایی با حافظه میانگیر

* تب روبیک

* زندگینامه مری الن: همسر والتر رودین

* گزارش بازدید از خانه موزه دکتر شریعتی

سی و یکمین شماره از نشریه تخصصی انجمن مشاوره باعنوان سلام مشاور با درج مطالب ذیل منتشر شد:

* ازدواج با انگیزه های غیر ارزشی و نادرست

* نقش سوء زن و بدبینی در خانواده از نظر اسلام

* نقش و اهمیت آموزش بهداشت روانی بر سلامت جوانان.

علاقمندان برای دریافت هر دو نشریه به ساختمان معاونت فرهنگی، طبقه دوم، اتاق ۱۳ مراجعه نمایند

طرح های خاتمه یافته

دفتر ارتباط با صنعت

طرح بکارگیری تکنیک های محاسبات نرم در تشخیص نفوذ مبتنی بر میزبان با قابلیت وفق پذیری توسط آقای دکتر رضا عزمی به کارفرمایی مرکز تحقیقات مخابرات ایران که از فروردین ماه سال ۹۱ شروع شده بود در آبان ۹۲ خاتمه یافت.

ویژه نامه سیاسی فرهنگی ایما

ویژه روز دانشجو

به مناسبت روز دانشجو بسیج دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) اقدام به انتشار ویژه نامه ایما نمود. در این ویژه نامه مطالب زیر خوانده می شود:
- دانشجو خواب بماند نماز امت قضا می شود.
- تذکره المشاهیر ذکر شیخ حسن روحانی.
- جریان دانشجویی منادی نقد یا نفی؟
- رصد هفته.

بازنشسته ها

همکار محترم آقای انعام اله افشار در تاریخ ۹۲/۸/۱ به افتخار بازنشستگی نائل شده است روابط عمومی دانشگاه ۳۰ سال خدمت صادقانه ایشان را ارج می نهد و برای ایشان توفیق روز افزون از خداوند رحمان خواستار است.

حضور دانشگاه الزهراء(س) در مجامع بیرونی

تأثیر متقابل زبان و فرهنگ	به هزینه دانشگاه مقصد	۱۳۹۲/۸/۴	۱۳۹۲/۷/۲۸	تاجیکستان	ناهید کلاشی	« زبان روسی در کشورهای فارسی زبان»
میراث ادبی گوگول	به هزینه دانشگاه مقصد			تاجیکستان	زینب صادقی سهل آباد	« زبان روسی در کشورهای فارسی زبان»
The animal symbols of immortality and rebirth in ancient communities		۱۳۹۲/۸/۳	۱۳۹۲/۸/۲		دکتر عفت السادات افضل طوسی	Cultural History Conference 13

دانشگاه الزهرا (س) در مطبوعات

در پی اطلاع رسانی مناسب از سوی روابط عمومی دانشگاه در آبان ماه ۹۲، بازتاب آن به صورت درج این اخبار در سایت های خبرگزاری ها نمایان شد که به برخی از آنها ذیلاً اشاره می شود.

صدور ۹ مجوز نشریه برای دانشگاه آزاد و شریف / عبدالله جاسبی مدیر مسئول شد

نشریات دانشگاههای صنعتی شریف و آزاد اسلامی توسط هیأت نظارت بر مطبوعات مجوز دریافت کردند و جاسبی هم مدیر مسئول یکی از این نشریات شد. خبرگزاری مهر ۹۲/۸/۱۴

برگزاری کنگره شعر مقاومت بین الملل اسلامی در دانشگاه الزهرا(س)

مراسم شب شعر مقاومت بین الملل اسلامی با حضور رئیس، معاون پژوهشی و فرهنگی و رؤسای دانشکده های علوم اجتماعی و علوم پایه، جمعی از مدیران دانشگاه الزهرا(س) و رئیس پژوهشکده شعر و هنر در تالار حافظ دانشکده ادبیات و زبان های خارجی دانشگاه الزهرا(س) برگزار شد.

وزارت علوم ۹۲/۸/۱۸

استانداردسازی طرح پرنیان / دانشگاهها برای برگزاری نمایشگاه مد مجاز هستند

دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس از استاندارد سازی طرح پرنیان خبر داد.

حمید قبادی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه طرح پرنیان آماده و نهایی شده است، گفت: بر اساس مکاتباتی که با دانشگاه الزهرا(س) صورت گرفته، قرار است متصدی نمایشگاه مد و لباس این دانشگاه برای برگزاری مراسم افتتاحیه معرفی شود. خبرگزاری مهر ۹۲/۸/۱۹

فصل رنگ ها» در نگارخانه

کمال الدین بهزاد

نمایشگاه نقاشی آبرنگ مریم شهیدی با عنوان «فصل رنگ ها» در نگارخانه کمال الدین بهزاد برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، در این نمایشگاه ۴۲ تابلو با تکنیک آبرنگ با موضوع طبیعت و مناظر ایران به نمایش گذاشته خواهد شد.

خبرگزاری ایرنا ۹۲/۸/ ۲۴

بازدید دو هیات دانشگاهی افغانی و پاکستانی از دانشگاه الزهرا(س)

دو هیات از بانوان استاد دانشگاه پست گرجویت راولپندی پاکستان و افغانی که به دعوت اداره کل توسعه همکاری های علمی دانشگاهی و اداره کل امور زنان و خانواده سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به جمهوری اسلامی ایران دعوت شده بودند، از پژوهشکده زنان و دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا(س) بازدید و با مسئولان و اعضای هیات علمی این دانشگاه گفت و گو کردند.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در این نشست مسئولان دانشگاه الزهرا(س) توضیحاتی راجع به فعالیت های این دانشگاه ارائه کرده و نسبت به انجام همکاری علمی و آموزشی با دانشگاه ها و مراکز علمی کشورهای افغانستان و پاکستان اعلام تمایل کردند. وزارت علوم ۹۲/۸/۸

ماهنامه خبری الزهرا(س) روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

نشانی:	تلفن: ۸۸۰۴۸۹۳۲	مدیر مسئول و سردبیر:	تهیه خبر:	عکس:
تهران، میدان ونک	www.alzahra.ac.ir	مژگان ناصری	مریم امینی گرمنی	زهرة رفعتی
خیابان ده ونک،	پست الکترونیکی:	ویراستاری خبر:	صدیقه عباسی	طراح گرافیک و صفحه آرا:
دانشگاه الزهرا(س)	Pr@alzahra.ac.ir	مریم امینی گرمنی	زهرة رفعتی	منیره عظیمی

با سپاس از رابطین خبری روابط عمومی در تمامی مدیریت های دانشگاه الزهرا (س)